Nama : Rifar Manani

NIM : 150701025

Program Studi/Fakultas : Arsitektur/ Sains dan Teknologi (FST)

Judul : Perancangan Bioskop Menggunakan Pendekatan

Arsitektur Islam di Banda Aceh

Tanggal Sidang : 27 Agustus 2020 M/ 6 Muharram 1441 H

Tebal Skripsi : 123 Halaman

Pembimbing I : Nurul Fakriah, S.T., M. Ars,

Pembimbing II : Heri Azuwar, S.T., M.T

Kata Kunci : Bioskop Islami, Arsitektur Islam, Arsitektur Islam

Menurut Al-Qur’an dan Hadist

Bioskop merupakan wadah bagi masyarakat untuk menikmati